I

. I

; 11

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA~
AUTÓGRAFO NÚMERO 17~/2019 i I

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR NUMERO 008/2019

seguinte alteração:

I I

I I
11 I

Altera a Lei Complementar nº 14, de
1
27 de novembro de

1996. I i I
I I

i I I
Art. 1º A Lei Complement ar nº 14, de 27 de novembro de 1996, p~ska a vigorar c m a

I I I I I

((Art. 46 ... .. .. .. .. .. .. .. ... .... ............ ..... .. .. .. ............................... .... ... .. . l.J. ..................... ... ! .. .
I I I

~:·Q~;~d~·~~~~~·~~d~·~~i~·~·~·f~~~·~·i~;j·~·~·~·i~.i~·~·~·~·~··~~~; ·~~~·j·J·;;~·~~~·b·~·i·;~~· ·~·~
situações de emergências, no caso em que houver risco i1n\inente à vid de
pessoas ou ao patrimônio público ou privado." (NR) 11

li
Art. 2º Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicaçãÓ.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos OS (cinco) dias do mês 1l junho do a o ~e
2019 (dois mil e dezenove). 11 I

I

TE